



## ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в Закон Орловской области "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2017 год"

Принят Орловским областным  
Советом народных депутатов

27 октября 2017 года

#### Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 1 февраля 2017 года № 2078-ОЗ "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2017 год" (в последней редакции от 5 октября 2017 года № 2157-ОЗ. Орловская правда. 10 октября 2017 года. № 114) следующие изменения:

1) в таблице 1:

а) в строке № 4 цифры "90,0" заменить цифрами "85,7";

б) дополнить строкой № 13 следующего содержания:

"

13	Избиратели города Ливны	г. Ливны, ул. Максима Горького, д. 41	Город Ливны	Замена оконных блоков в МБУ "ЛКМ"	в IV квартал	4,3
----	-------------------------	---------------------------------------	-------------	-----------------------------------	--------------	-----

";

2) в строке № 2 таблицы 6:

а) слова "Модернизация освещения БУЗ Орловской области "Городская больница им. С.П. Боткина" заменить словами "Модернизация освещения БУЗ Орловской области "Городская больница им. С.П. Боткина" (капитальный ремонт)";

б) слова "I квартал" заменить словами "IV квартал";

3) в строке № 1 таблицы 11:

а) слова "Модернизация освещения БУЗ Орловской области "Городская больница им. С.П. Боткина" заменить словами "Модернизация освещения БУЗ Орловской области "Городская больница им. С.П. Боткина" (капитальный ремонт)";

б) слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

4) в таблице 20:

а) в строке № 3 цифры "199,0" заменить цифрами "197,6";

б) дополнить строкой № 9 следующего содержания:

"

9	Избиратели города Ливны	г. Ливны, ул. Максима Горького, д. 41	Город Ливны	Замена оконных блоков в МБУ "ЛКМ"	в IV квартал	1,4
---	-------------------------	---------------------------------------	-------------	-----------------------------------	--------------	-----

";

5) в таблице 31:

а) в строке № 4:

слова "III квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "25,0" заменить цифрами "35,0";

б) в строке № 12:

слова "III квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "35,0" заменить цифрами "25,0";

б) в таблице 32:

а) в строке № 3:

слова "Замена металлических дверей в МБОУ "Лицей № 21 имени генерала А.П. Ермолова" г. Орла" заменить словами "Замена металлического дверного блока в рамках текущего ремонта в МБОУ Лицей № 21";

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

б) в строке № 9:

слова "Капитальный ремонт центрального входа, центральной веранды, лестничного марша в МБОУ "Детский сад комбинированного вида № 25" г. Орла" заменить словами "Текущий ремонт запасного выхода в МБОУ (Детский сад № 25)";

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

7) строку № 2 таблицы 34 изложить в следующей редакции:

"

2	Избиратели Колпнянского района	Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Комсомольская, д. 3	Колпнянский район	1. Приобретение автомобиля для МБОУ "Колпнянский лицей"	I квартал	595,9
				2. Приобретение дополнительного оборудования на автомобиль для МБОУ "Колпнянский лицей"	IV квартал	84,1

";

8) в таблице 39:

а) в строке № 4 цифры "50,0" заменить цифрами "47,6";

б) в строке № 15 цифры "50,0" заменить цифрами "48,0";

в) дополнить строкой № 17 следующего содержания:

"


17	Избиратели города Ливны	г. Ливны, ул. Максима Горького, д. 41	Город Ливны	Замена оконных блоков в МБУ "ЛКМ"	IV квартал	4,4
----	-------------------------	---------------------------------------	-------------	-----------------------------------	------------	-----

";

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Орловской области



А.Е. Клычков

город Орёл

8 ноября 2017 года

№ 2172-ОЗ